 
АНАЛИЗ УЧАСТИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ЭТАПЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ - 2016.


С 9 ноября по 3 декабря 2016 года состоялся муниципальный этап Всероссийской  олимпиады школьников по предметам. Команда   участников  МБОУ   Рощинская  сош  № 17 приняла участие в Олимпиаде в количестве 30 учеников. 

	№
	Дата  проведения
	Предмет 
	Класс 
	Ф.И. участника 
	Результат 
	Ф.И.О. учителя

	1

2

3

4

5
	 09.11.16.

 10.11.16.
	ОБЖ
	11

10

11

10

9
	Шутова Ирина

Моисеева Мария

Немыткин Антон

Меломед  Игорь

Волкова  Валерия
	участие

участие

1 МЕСТО

участие 

участие 
	Кригер А.В.

	1

2

3
	11.11.16
	География 
	11

10

9
	Немыткин Антон

Лысова Ирина

Немыткина  Марина
	3 МЕСТО 

участие участие 
	Ломова Г.Г.

	1
	11.11.16
	Литература 
	10
	Журавлёва Ксения
	участие
	Леонтьева Я.А.

	1

2

3
	12.11.16
	Обществознание 
	11

10

9
	Шутова   Ирина

Журавлёва   Ксения

Немыткина  Марина
	участие 

2 МЕСТО

участие
	Ибрагимова Р.Ф.

	1

2
	14.11.16
	Физика 
	11

10
	Немыткин Антон

Меломед   Игорь
	3 МЕСТО

участие
	Митряшкина О.А.

	1
	15.11.16
	Математика 
	11
	Немыткин Антон
	участие 
	Мазурова Н.В.

	1
	22.11.16 


	Немецкий язык
	10
	Моисеева  Мария
	участие 
	Берзина О.В.

	1

2
	24.11.16
	Биология 
	11

10
	Мерзлякова Анастасия

Лысова Ирина
	участие участие
	Есякова Т.Ю.

	1

2

3
	25.11.16
	История 
	11

10

9
	Немыткин Антон

Меломед Игорь

Волкова Валерия
	участие участие

1 МЕСТО
	Ибрагимова Р.Ф.

	1

2

3

4
	29.11.16.

30.11.15.
	Физкультура
	11

11

10

10

9
	Шутова  Ирина

Кудрявцев  Денис 

Моисеева   Мария

Кочедыков  Дмитрий 

Волкова Валерия
	участие участие

участие участие

1 МЕСТО
	Вяткин А.В.

	1

2
	02.12.16.

03.12.16.
	Технология 


	10

9
	Лысова Ирина 

Немыткина Марина 
	1 МЕСТО

участие
	Поцелуева Е.П.



В этом учебном году завоёвано 7 призовых мест: три — 1 место, одно - 2 место,  два - 3 место. По сравнению с прошлым учебным годом  (13 призовых мест) - это меньше чем 50%. 


Следует вывод: учителя-предметники не достаточно качественно готовят учеников школы к олимпиадам. 

